
www.nyiregyhaza.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-menetrendek
volaninform volanbusz.huvolanbusz

H35  ►Alsóbadúr ► Polyákbor ► Felsősima

Magyarázat / Legend:
m munkanapokon / on workdays
i tanítási napokon / on schooldays
t tanítási szünetben, munkanapokon / during school holidays on workdays
n naponta, kivéve munkaszüneti napokon / daily except on Sundays and public holidays
a hétvégén és ünnepnapokon / at weekend and on public holidays
f csak leszállás céljából áll meg / only take off
C december 22, 23-án, 27-30. között és január 2-6. között közlekedik / on 22, 23 December, 27-30 December and 2-6 January   

  Megállóhelyek / Stops

m i t A i m n i I m C M C

Autóbusz-állomás 5:15 6:05 6:30 6:30 7:05 8:05 10:05 12:05 13:35 15:05 … 16:35 16:35 18:35 22:42 22:42
Szarvas utca 13. 5:19 6:09 6:34 6:34 7:09 8:09 10:09 12:09 13:39 15:09 … 16:39 16:39 18:39 22:46 22:46
Szarvas utca 76. 5:21 6:11 6:36 6:36 7:11 8:11 10:11 12:11 13:41 15:11 … 16:41 16:41 18:41 22:48 22:48
Almatároló 5:22 6:12 6:37 6:37 7:12 8:12 10:12 12:12 13:42 15:12 … 16:42 16:42 18:42 22:49 22:49
Patyolat Zrt. 5:23 6:13 6:38 6:38 7:13 8:13 10:13 12:13 13:43 15:13 … 16:43 16:43 18:43 22:50 22:50
Orgona utca 5:25 6:15 6:40 6:40 7:15 8:15 10:15 12:15 13:45 15:15 … 16:45 16:45 18:45 22:52 22:52
Bokréta utca 5:26 6:16 6:41 6:41 7:16 8:16 10:16 12:16 13:46 15:16 … 16:46 16:46 18:46 22:53 22:53
Simai út 40. 5:27 6:17 6:42 6:42 7:17 8:17 10:17 12:17 13:47 15:17 … 16:47 16:47 18:47 22:54 22:54
Alsóbadúri elágazás 5:28 6:18 6:43 6:43 7:18 8:18 10:18 12:18 13:48 15:18 … 16:48 16:48 18:48 F 22:55 F 22:55
Mandabokor, alsó S S S S 7:19 8:19 10:19 12:19 13:49 15:19 … 16:49 16:49 18:49 F 22:56 F 22:56
Mandabokor (Jegyenye utca) S S S S 7:20 8:20 10:20 12:20 13:50 15:20 … 16:50 16:50 18:50 F 22:57 F 22:57
Mandabokor, felső S S S S 7:21 8:21 10:21 12:21 13:51 15:21 … 16:51 16:51 18:51 F 22:58 F 22:58
Alsóbadúr, gabonatároló S S S S 7:22 8:22 10:22 12:22 13:52 15:22 … 16:52 16:52 18:52 F 22:59 F 22:59
Rozsrét autóbusz-forduló S S S S S S S S S S 16:25 S S S F S F S
Fenyő utca 43. S S S S S S S S S S 16:27 S S S F S F S
Rozsrét, iskola S S S S S S S S S S 16:29 S S S F S F S
Kordován bokor S S S S 7:24 8:24 10:24 12:24 13:54 15:24 16:35 16:54 16:54 18:54 F 23:01 F 23:01
Bálintbokor S S S S 7:25 8:25 10:25 12:25 13:55 15:25 16:36 16:55 16:55 18:55 F 23:02 F 23:02
Alsóbadúr autóbusz-forduló S S S S 7:27 8:27 10:27 12:27 13:57 15:27 16:38 16:57 16:57 18:57 F 23:04 F 23:04
Bálintbokor S S S S … 8:29 10:29 12:29 13:59 15:29 … 16:59 16:59 18:59 F 23:06 F 23:06
Kordován bokor S S S S … 8:30 10:30 12:30 14:00 15:30 … 17:00 17:00 19:00 F 23:07 F 23:07
Alsóbadúr, gabonatároló S S S S … 8:31 10:31 12:31 14:01 15:31 … 17:01 17:01 19:01 F 23:08 F 23:08
Mandabokor, felső S S S S … 8:32 10:32 12:32 14:02 15:32 … 17:02 17:02 19:02 F 23:09 F 23:09
Mandabokor (Jegyenye utca) S S S S … 8:33 10:33 12:33 14:03 15:33 … 17:03 17:03 19:03 F 23:10 F 23:10
Mandabokor, alsó S S S S … 8:34 10:34 12:34 14:04 15:34 … 17:04 17:04 19:04 F 23:11 F 23:11
Alsóbadúri elágazás S S S S … 8:35 10:35 12:35 14:05 15:35 … 17:05 17:05 19:05 F 23:12 F 23:12
Lóczibokor bejárati út 5:29 6:19 6:44 6:44 … 8:36 10:36 12:36 14:06 15:36 … 17:06 17:06 19:06 F 23:13 F 23:13
Polyákbokori elágazás 5:30 6:20 6:45 6:45 … 8:37 10:37 12:37 14:07 15:37 … 17:07 17:07 19:07 F 23:14 F 23:14
Újtelekbokor bejárati út S S S S … 8:38 10:38 12:38 14:08 15:38 … 17:08 17:08 19:08 F 23:15 F 23:15
Boglya utca S S S S … 8:40 10:40 12:40 14:10 15:40 … 17:10 17:10 19:10 F 23:17 F 23:17
Polyákbokor S S S S … 8:41 10:41 12:41 14:11 15:41 … 17:11 17:11 19:11 F 23:18 F 23:18
Boglya utca S S S S … 8:43 10:43 12:43 14:13 15:43 … 17:13 17:13 19:13 F 23:20 F 23:20
Újtelekbokor bejárati út S S S S … 8:45 10:45 12:45 14:15 15:45 … 17:15 17:15 19:15 F 23:22 F 23:22
Polyákbokori elágazás S S S S … 8:46 10:46 12:46 14:16 15:46 … 17:16 17:16 19:16 F 23:23 F 23:23
Újtelekbokor autóbusz-váróterem 5:31 6:21 6:46 6:46 … 8:47 10:47 12:47 14:17 15:47 … 17:17 17:17 19:17 F 23:24 F 23:24
Simapuszta 5:33 6:23 6:48 6:48 … 8:49 10:49 12:49 14:19 15:49 … 17:19 17:19 19:19 F 23:26 F 23:26
Cimbalom utca 5:35 6:25 6:50 6:50 … 8:51 10:51 12:51 14:21 15:51 … 17:21 17:21 19:21 F 23:28 F 23:28
Felsősima 5:36 6:26 6:51 6:51 … 8:52 10:52 12:52 14:22 15:52 … 17:22 17:22 19:22 F 23:29 F 23:29

Érvényes: 2022. december 11-től 2023. január 6-ig / Valid from 11 December 2022 until 6 January 2023



  Megállóhelyek / Stops

m i T a C I M n I M C I a M C M C

Felsősima 4:25 5:40 6:30 6:55 6:55 6:55 … 9:00 11:00 13:00 14:30 16:00 16:00 … 16:35 17:30 17:30 20:25 20:25
Simapuszta 4:27 5:42 6:32 6:57 6:57 6:57 … 9:02 11:02 13:02 14:32 16:02 16:02 … 16:37 17:32 17:32 20:27 20:27
Újtelekbokor autóbusz-váróterem 4:29 5:44 6:34 6:59 6:59 6:59 … 9:04 11:04 13:04 14:34 16:04 16:04 … 16:39 17:34 17:34 20:29 20:29
Polyákbokori elágazás 4:30 5:45 6:35 7:00 7:00 7:00 … 9:05 11:05 13:05 14:35 16:05 16:05 … 16:40 17:35 17:35 20:30 20:30
Újtelekbokor bejárati út 4:31 5:46 6:36 7:01 7:01 7:01 … S S S S S S … 16:41 S S 20:31 20:31
Boglya utca 4:33 5:48 6:38 7:03 7:03 7:03 … S S S S S S … 16:43 S S 20:33 20:33
Polyákbokor 4:35 5:50 6:40 7:05 7:05 7:05 … S S S S S S … 16:45 S S 20:35 20:35
Boglya utca 4:36 5:51 6:41 7:06 7:06 7:06 … S S S S S S … 16:46 S S 20:36 20:36
Újtelekbokor bejárati út 4:38 5:53 6:43 7:08 7:08 7:08 … S S S S S S …  S S 20:38 20:38
Polyákbokori elágazás 4:39 5:54 6:44 7:09 7:09 7:09 … S S S S S S … 16:49 S S 20:39 20:39
Lóczibokor bejárati út 4:40 5:55 6:45 7:10 7:10 7:10 … 9:06 11:06 13:06 14:36 16:06 16:06 … 16:50 17:36 17:36 20:40 20:40
Alsóbadúri elágazás 4:41 5:56 6:46 7:11 7:11 7:11 … 9:07 11:07 13:07 14:37 16:07 16:07 … 16:51 17:37 17:37 20:41 20:41
Mandabokor, alsó 4:42 5:57 6:47 7:12 7:12 7:12 … S S S S S S … 16:52 S S 20:42 20:42
Mandabokor (Jegyenye utca) 4:43 5:58 6:48 7:13 7:13 7:13 … S S S S S S … 16:53 S S 20:43 20:43
Mandabokor, felső 4:44 5:59 6:49 7:14 7:14 7:14 … S S S S S S … 16:54 S S 20:44 20:44
Alsóbadúr, gabonatároló 4:45 6:00 6:50 7:15 7:15 7:15 … S S S S S S … 16:55 S S 20:45 20:45
Kordován bokor 4:47 6:02 6:52 7:17 7:17 7:17 … S S S S S S … 16:57 S S 20:47 20:47
Bálintbokor 4:48 6:03 6:53 7:18 7:18 7:18 … S S S S S S … 16:58 S S 20:48 20:48
Alsóbadúr autóbusz-forduló 4:50 6:05 6:55 7:20 7:20 7:20 7:29 S S S S S S 16:38 17:00 S S 20:50 20:50
Bálintbokor 4:52 6:07 6:57 7:22 7:22 7:22 7:31 S S S S S S 16:40 17:02 S S 20:52 20:52
Kordován bokor 4:53 6:08 6:58 7:23 7:23 7:23 7:32 S S S S S S 16:41 17:03 S S 20:53 20:53
Rozsrét, iskola 4:25 5:40 6:30 6:55 6:55 6:55 7:38 S S S S S S 16:13 16:35 S S 20:25 20:25
Rozstelek utca 4:25 5:40 6:30 6:55 6:55 6:55 7:39 S S S S S S 16:13 16:35 S S 20:25 20:25
Fenyő utca 43. 4:25 5:40 6:30 6:55 6:55 6:55 7:40 S S S S S S 16:13 16:35 S S 20:25 20:25
Rozsrét autóbusz-forduló 4:25 5:40 6:30 6:55 6:55 6:55 7:42 S S S S S S 16:13 16:35 S S 20:25 20:25
Alsóbadúr, gabonatároló 4:54 6:09 6:59 7:24 7:24 7:24 … S S S S S S 16:42 17:04 S S 20:54 20:54
Mandabokor, felső 4:55 6:10 7:00 7:25 7:25 7:25 … S S S S S S 16:43 17:05 S S 20:55 20:55
Mandabokor (Jegyenye utca) 4:56 6:11 7:01 7:26 7:26 7:26 … S S S S S S 16:44 17:06 S S 20:56 20:56
Mandabokor, alsó 4:57 6:12 7:02 7:27 7:27 7:27 … S S S S S S 16:45 17:07 S S 20:57 20:57
Alsóbadúri elágazás 4:58 6:13 7:03 7:28 7:28 7:28 … S S S S S S 16:46 17:08 S S 20:58 20:58
Simai út 40. 4:59 6:14 7:04 7:29 7:29 7:29 … 9:08 11:08 13:08 14:38 16:08 16:08 16:47 17:09 17:38 17:38 20:59 20:59
Bokréta utca 5:00 6:15 7:05 7:30 7:30 7:30 … 9:09 11:09 13:09 14:39 16:09 16:09 16:48 17:10 17:39 17:39 21:00 21:00
Orgona utca 5:02 6:17 7:07 7:32 7:32 7:32 … 9:11 11:11 13:11 14:41 16:11 16:11 16:50 17:12 17:41 17:41 21:02 21:02
Patyolat Zrt. 5:04 6:19 7:09 7:34 7:34 7:34 … 9:13 11:13 13:13 14:43 16:13 16:13 16:52 17:14 17:43 17:43 21:04 21:04
Almatároló 5:05 6:20 7:10 7:35 7:35 7:35 … 9:14 11:14 13:14 14:44 16:14 16:14 16:53 17:15 17:44 17:44 21:05 21:05
Szarvas utca 76. 5:06 6:21 7:11 7:36 7:36 7:36 … 9:15 11:15 13:15 14:45 16:15 16:15 16:54 17:16 17:45 17:45 21:06 21:06
Szarvas utca 13. 5:08 6:23 7:13 7:38 7:38 7:38 … 9:17 11:17 13:17 14:47 16:17 16:17 16:56 17:18 17:47 17:47 21:08 21:08
Autóbusz-állomás 5:12 6:27 7:17 7:42 7:42 7:42 … 9:21 11:21 13:21 14:51 16:21 16:21 17:00 17:22 17:51 17:51 21:12 21:12

www.nyiregyhaza.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-menetrendek
volaninform volanbusz.huvolanbusz

H35 ►Polyákbor ► Alsóbadúr ► Autóbusz-állomás

Magyarázat / Legend:
m munkanapokon / on workdays
i tanítási napokon / on schooldays
t tanítási szünetben, munkanapokon / during school holidays on workdays
n naponta, kivéve munkaszüneti napokon / daily except on Sundays and public holidays
a hétvégén és ünnepnapokon / at weekend and on public holidays
C december 22, 23-án, 27-30. között és január 2-6. között közlekedik / on 22, 23 December, 27-30 December and 2-6 January  

Érvényes: 2022. december 11-től 2023. január 6-ig / Valid from 11 December 2022 until 6 January 2023


	1: H35_o
	2: H35_v

